
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року м. Бережани № 721 

 

Про призначення іншої особи опікуном  

 

Розглянувши заяви гр. ________ за вх. № Т-13 від 16.01.2023 року щодо 

призначення опікуном над ________ та гр. ________ про добровільну відмову 

від обов’язків опікуна, враховуючи Акт обстеження від 30.01.2023 року, 

керуючись, Цивільним кодексом України, статтями 34, 40, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Вважати за доцільне призначити іншу особу опікуном над недієздатною 

гр. ________, жителькою вул. ________ м. Бережани, а саме гр. ________, 

жителя вул. ________, ________. 

2. Юридичному відділу міської ради підготувати та направити подання в 

Бережанський районний суд Тернопільської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Петра ГОНЧАРА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

 


